Resgate
Dispositivos de resolução do CMN:

Enquadramento, Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO:

Trata-se de um resgate na conta 231-5 da Caixa Economica Federal para aplicar em outro fundo.

Justificativa:
Resgate de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) do fundo CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATEGICA FIC RENDA
FIXA para aplicar no Fundo da Caixa Economica Federal, FI BRASIL 2028 X TP RF CNPJ: 50.470.807/0001-66 , porque o fundo
esta pagando uma taxa de IPCA 6,27% a. a, com pagamento de cupons semestral e com vencimento no mes 05/2028, por o